МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« /<5» ^ ^ 2016 г.

с.п.Знаменское

О проведении диагностических
работ в рамках контроля
знаний обучающихся

На основании приказа Министерства образования и науки №1362-п от
14.10.2016г. и в соответствии с расписанием проведения диагностических работ в
рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ!»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Провести диагностические работы по проекту «Я сдам ЕГЭ!» в следующие
сроки:

17.10.2016г.-русский язык;

19.10.2016г.-история,химия,информатика;

21.10.2016г.-физика,обществознание,география;

24.10.2016г.-математика;

26.10.2016г.-иностранные языки(письменная часть),литература, биология.
2. Ответственность за проведение диагностических работ по проекту «Я сдам
ЕГЭ!» возложить на руководителей ОУ и начальника ОМО Ф.А.Амаева.

3. Кон'щадЬо.Жполнения приказа оставляю за собой.

Р.А.Яхъяева